
  八戸市中央卸売市場 

＜ 売 買 参 加 者 ・ 買 出 人 の 皆 様 ＞ 

アンケート調査についてのお願い 

 

 日頃から市政にご理解とご協力を賜り、また、平素より八戸市中央卸売市場（以下「当市

場」）をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当市場は、昭和 52年（ 1977 年 ）10月に八戸市が開設して以降、地元事業者様

等から出荷される生鮮食料品等を適正価格で取引し、消費者の皆様に安定的に供給する役割

を担ってまいりました。しかし、近年は、商取引を取り巻く環境の変化と消費者ニーズの多

様化に加え、施設の老朽化への対策など、多くの課題が山積しているところです。 

 この山積する課題への対応や当市場の今後のあり方を検討する上での参考とするため、当

市場をご利用いただいております売買参加者および買出人の皆様の声をお聞かせいただきた

いと考えております。 

 つきましては、別紙のとおりアンケート調査を実施いたしますので、ご多忙の折、大変恐

縮ではございますが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

令和４年●月  八戸市中央卸売市場長  

≪ ご回答いただく前にお読みください ≫ 

１．ご回答いただいた調査票の内容は統計的に処理され、回答者名や調査票を公表する 

ことは一切ございません。 

２．特に断り書きがない限り、すべての方がご回答ください。 

仮に、現在、当市場のご利用がない方であってもお声をお聞かせいただきたいと 

考えておりますので、ご協力をお願いいたします。 

 ３．ご回答後は、同封の返信用封筒にて  ●月●日（●）  までにポストにご投函いた 

だくか、FAX・E-mail にて送信、または当市場の「八戸青果商業協同組合事務所 

（管理棟１階）」又は「管理事務所（管理棟２階）」まで直接お持ちくださいます 

ようお願い申し上げます。 

 ４．本調査について、ご不明な点等がございましたら、担当までご連絡ください。 

【ご連絡/ご提出先】 

八戸市中央卸売市場 管理事務所  〔担当：秋山、曽我、根岸〕 

〒039-1161 八戸市大字河原木字神才 7-4 

TEL : 0178-28-8888   FAX : 0178-28-8890 

E-mail : chuo@city.hachinohe.aomori.jp 

資料３ 

tel:0178-28-8888

